別記様式第３号（第７条関係）

路線バス車両購入費用補助金請求書

年　　月　　日

北見市長　　　　　　　　　様

住　　所
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　㊞
（電話　　　　　　　　　　　　）

年　　月　　日付補助指令第　　号で補助金確定通知のありました車両購入
　について、路線バス車両購入費用補助金交付要綱第7条の規定により、補助金を
交付されるよう請求します。

記

１　補助金交付確定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　２　補助金交付請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

※振込先
	金融機関名

	ゆうちょ銀行
に振り込む場
合は、３桁の店番が必要です。

	店　　　名

	口座種別
	普通・当座・その他（　　）

	口座番号

	（フリガナ）

	店番

	口座名義人